In secundo dat ratiōem ex utilitate sue p̄cessione in mansionē b̄titudinis. In tertio infallibilitate; ostendit sui sermōis. In q̄rto autē utilitatē allegat cōsolatorie sue reuerſiōis. secundū est ibi: In domo p̄ris me: terciū ibi: si quo minus: q̄rtū ibi: et si abiero. Et in p̄mo h̄ic dicit duo: cōfortacionē et id qđ accipitur in cōfortacionē: dicit ēgo: Et ait discipulū suis: quos ut semē futuē eccīe p̄cipue cōfortari oportebat q̄raliter tota ecclāa fuisset desolata. Ysa. p. Nisi do. ex. re. ni. semien sicut sodoma fuisset? et quasi gomorre filii eēm?: Nō turbet cor v̄m neq; formidet: duo sūt in cordescz intellect? et affect? - ppter intellectū dicāt nō turbet. ppter affectū dicāt neq; formidet. Turbat enim id qđ obtenebrat ut nō possit vide re quid agat et hoc est quando dubietas lumē intellect? agētis obnubilat ut nō possit i eo lumē clarū veritatis videre. Luc. xxij. Quid turbati estis et cogitacōes ascēdunt in corda v̄ra. Hec autē turbacō serenitatis cordis eorū causabatur ex recordacōe subtra ctōis dulcissime presencie xp̄i cor pal. Job. xxij. A facie cī? turbatus fū et considerās eū timore sollicitori. Magna enī fuit causa turbacōis qñ v̄idebāt q̄ a tā imp̄is tam pius et iustus dñs occūbere debuit. p̄ubi. xxv. Fōs turbat?

pede et vena corrupta iust? cādes corā impio: Neq; formidet: For mido ē affect? trepidacō q̄ indu cit virū trepidacōe; et tremore; Ysaie. xxi. Corru cū audirez tur bat? sum cū viderē emarcuit cor mai tenebre obstupefecerūt me hec enī ōmā facit in h̄ic formido p̄s. Timor et tremor venerūt sup me et texerūt me tenebre. Sic ergo turbati et formidātes a terro re recessus dñi ab eis: et cōtra dicit dñs. Nō turbet cor v̄m q̄ptum ad intellectū ne tenebret ad vidē danī fidei veritatē neq; formidet q̄ptū ad dimittendū fidei cōstanci az. p̄ubi. xij. Nō tristabit iustū quicqd ei acciderit p̄ubi. xxvij. Justus q̄si leo et fides absq; terro re erit. Dicit autē Nō turbet cor: q̄ corde cōstante totū corpus cō stans erit hoc ē enī p̄cipiū vite amot? et sensus et ōm̄ aliorū et ideo in illo ē totū p̄ubi. iii. ōm̄ custodia custodi cor tuuz. q̄a ab. i. vi. p̄cedit Cōtra duplēcē autē morbi cordis. vñā p̄ponit medicinā dicens (creditis in deū q̄c) Duo enī dicāt quoq; vñū cōsequens est ex alio prīniū ē q̄ dicit Creditis in deū p̄ assensū fidei quē in deū vos cōfertatē habetis. Cōsequēs est ut in me credatis. q̄ ego suz deus et hoc ē (et in me credite) Et ideo ē sicut dico vob̄. q̄a utilitas magna ē vob̄ et ōnib? fidelib? ex trāitu meo p̄ueniet. Fides enī in

patre omnipotente conformat. **F**ides in me oem veritate omnia premita verificat et ideo turbatoez pellite et ad veritatem meam cor serenate. credentes at in deum prez omnipotentem formidinem piate et in potestiam virtutis eius corde fortis state. **Eph. vi.** Confortamini in domino et in potestate virtutis. **I**n domo patris mei mansiones multe sunt (tagit hic racoz confortacoz ex utilitate sui trahitus quodque ab eterno in domo pris receptacula beatorum sunt distincta et per predestinacionem - tamen ut beati intrent in eam sine impedimento remoueri oportet impedimenta et offendicula per christi sanguinem. **C**herubym enim et flameum gladii atque versatilem collocauit dominus ad custodiendam viam ligni vite que per sanguinem oportet remoueri et hoc est quod dicit. **B**ene dico quod cor non fornitur quod in domo patrius mei que res praeculum est commune omnium beatorum. **p. 5.** **D**ñe dilexi decorum domus tue ac. **S**arueb. iij. **O** israel quoniam magna est domus dei et locus habitacoz eius. **p. 5.** **H**ic qui habent in domo tua domine in seculis lau-te. **M**ansiones multe sunt: quodcumque differencias meritorum sunt et distinctiores primorum et ille sunt mansiones in quibus requiescunt beati fideles ita quod non cadit in eis turbatio mundi. **p. 5.** **P**roteges eos in tabernaculo tuo a contradictione

linguarum. **I**ste mansiones sunt ex cubie fidelium sunt absconditae diuinorum secretorum sunt pulchritudines dominorum lunium sunt ordies angelorum deo assistentium. sunt predicationes victorum sunt promptuaria omnium voluptatum. **D**e excubijs dicatur in psalmo. **V**ox exultacionis et salutis in tabernaculo iustorum. **D**e absconditionibz similiter in psalmo. **A**bscondit eos in abscondito facie tue a contradictione linguarum. **D**e pulchritudinibz dicatur. **R**uui. xxiiij. per pulchram tabernacula tua iacob et tentoria tua israel. **D**e ordinibz angelorum dicitur. **D**eut. xxxiiij. secundum aliam translacionem. statuit terminos populorum iuxta numerum angelorum dei. **D**e protectionibz securissimis vindictorum de mundo triumphacionum in psalmo. **Q**uid dilecta tabernacula tua domine virtutum concupi. et desideria mea in atria domini cor meum et carnem ex. ac. **D**e promptuariorum iterum per. **P**roptueria eorum plena eructancia ex hoc in illud. **I**te meba bunt ab vertate domus tue ac ibi est finis abrahame in requie beatorum pauperum ut paupertatis obliuiscantur. **Luc. xvi.** **F**actum est autem ut moreretur mendicus et porta retur ab angelis in finum abrahame ibi exultant sancti in gloria letabuntur in cibilibus suis. ibi ei constituit deus lucidissimas mansiones in quibus requiescunt sanctoz amici sicut dei in visibilibus es drebat?